
Janowiec Kościelny: Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki Zespołu Szkół im. Jana Pawła II 

w Janowcu Kościelnym 

Numer ogłoszenia: 1563 - 2014; data zamieszczenia: 03.01.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 262025 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Janowcu Kościelnym, Janowiec Kościelny 61, 

13-111 Janowiec Kościelny, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 6262017, faks 89 6262017. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki 

Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Janowcu Kościelnym. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów 

żywnościowych do stołówki Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Janowcu Kościelnym transportem oraz na 

koszt Wykonawcy. Przedmiot zamówienia będzie dostarczany przez okres 10 miesięcy od dnia podpisania 

umowy do 31.12.2014 r. ( z wyłączeniem miesiąca lipca i sierpnia). Zamówienie zostało podzielone na 4 

zadania. Zadanie nr I - Różne produkty spożywcze (15800000-6), Zadanie nr II - Owoce i warzywa 

(15300000-1) Zadanie nr III - Mięso, wędliny, drób, ryby (15100000-9; 15220000-6) Zadanie nr IV - 

Produkty mączne (mrożone), warzywa mrożone (15851000-8; 15331170-9). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Różne produkty spożywcze (15800000-6) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Nidzicy, Ul. Traugutta 20, 13-100 Nidzica, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 63238,90 

 Oferta z najniższą ceną: 63238,90 / Oferta z najwyższą ceną: 63238,90 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Owoce i warzywa (15300000-1) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Handlowa DAVE Nidzica, ul. Mickiewicza 13 A, 13-100 Nidzica, kraj/woj. warmińsko-

mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 33165,00 

 Oferta z najniższą ceną: 33165,00 / Oferta z najwyższą ceną: 33165,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Mięso, wędliny, drób, ryby (15100000-9; 15220000-6) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Nidzicy, ul. Traugutta 20, 13-100 Nidzica, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 56614,80 

 Oferta z najniższą ceną: 56614,80 / Oferta z najwyższą ceną: 56614,80 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Produkty mączne (mrożone), warzywa mrożone ( 15851000-8; 15331170-9) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Unifreeze Sp.z o.o., Miesiączkowo, 87-320 Górzno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7100,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7049,40 

 Oferta z najniższą ceną: 7049,40 / Oferta z najwyższą ceną: 7312,70 

 Waluta: PLN. 

 
 


